
 

Zásady zpracování osobních údajů ve společnosti česká aukční s.r.o. 
 
Tento dokument „Zásady zpracování osobních údajů ve společnosti česká aukční s.r.o.“ (dále jen 
„Společnost“) popisuje způsob, jakým společnost zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“)  
Ochrana osobních údajů je pro naši společnost klíčovou prioritou, proto s osobními údaji nakládáme 
jen výhradně s platnou legislativou. 
 
Kontaktní informace Společnosti: 

• Obchodní firma: česká aukční s.r.o. 

• IČO: 19315341  

• DIČ: CZ19315341 

• Sídlo: Skořepka 1058/8, Staré Město, 110 00 Praha 1 

• Kontaktní osoba: Vít Bozděch 

• Kontaktní email: bozdech@ceska-aukcni.cz 

 
Obsah zásad: 

1. Jaké osobní údaje shromažďujeme. 

2. Jak s osobními údaji nakládáme. 

3. Odkud údaje získáváme. 

4. Účely zpracování. 

5. Sdílení údajů s třetími stranami. 

6. Vaše práva v souvislosti s osobními údaji. 

 
1. Jaké osobní údaje shromažďujeme? 
Zpracováváme osobní údaje v rozsahu, který je nezbytný pro plnění smluv, včetně: 
• Jméno, příjmení, trvalý/doručovací pobyt. 
• Rodné číslo, telefon, email. 
• Identifikační číslo a daňové identifikační číslo podnikající fyzické osoby 
• Bankovní údaje, IP adresu, případně další údaje nutné k realizaci služeb. 
 
Vaše osobní údaje shromažďujeme jen v rozsahu, v jakém byly poskytnuty v souvislosti s objednávkou 
či uzavřením smlouvy se Společností, tedy jen v nezbytném rozsahu pro plnění smlouvy. Společnost je 
správcem všech Vašich osobních údajů. Správce dále taktéž prohlašuje, že přijal veškerá vhodná 
technická a organizační opatření k zabezpečení osobních údajů a že ke všem osobním údajům mají 
přístup jen správcem pověřené osoby. 

 
2. Jak s Vašimi osobními údaji nakládáme? 
Osobní údaje zpracováváme zákonným a transparentním způsobem. Ukládáme je v tištěné i v 
digitální podobě podle nařízení GDPR po dobu nezbytně nutnou pro plnění smluv a zákonných 
povinností. Naše společnost je správcem všech Vašich osobních údajů. Správce dále taktéž 



 

prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení osobních údajů 

a že ke všem osobním údajům mají přístup jen správcem pověřené osoby. 
 
3. Odkud údaje získáváme? 
Údaje získáváme přímo od Vás, např. při registraci na webových stránkách Společnosti www.ceska-
aukcni.cz, při uzavírání smluv nebo při využití našich služeb. Vy, jako subjekt údajů máte povinnost 
poskytnout jen přesné a pravdivé údaje. V případě změny jakéhokoliv údaje jste povinni kontaktovat. 
 
4. Účely zpracování osobních údajů: 
Společnost zpracovává osobní údaje z přesně stanovených účelů vyjmenovaných v čl. 6 nařízení 
GDPR. Zpracování tedy probíhá za účely: 

• Plnění smluvních závazků. 

• Splnění právních povinností. 

• Marketingových aktivit na základě Vašeho souhlasu. 
 
5. Sdílení údajů s třetími stranami: 
Údaje poskytujeme pouze důvěryhodným partnerům, jako jsou právní poradci, poskytovatelé IT služeb 
nebo subjekty v rámci zákonných povinností. Vaše údaje jsou u nás v bezpečí. Pečlivě si vybíráme své 
partnery, kterým Vaše data svěřujeme a kteří jsou schopni zajistit takové technické a organizační 
zabezpečení Vašich údajů, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k Vašim 
údajům či k jejich jinému zneužití. Ochrana Vašich dat je naší prioritou. Všichni naši partneři jsou vázáni 
povinností mlčenlivosti a nesmějí využít poskytnuté údaje k žádným jiným účelům, než ke kterým jsme 
jim je zpřístupnili. 
 
6. Vaše práva: 
Jako subjekt údajů máte právo: 

• Na přístup k údajům a jejich opravu. 

• Na výmaz a omezení zpracování. 

• Vznést námitku proti zpracování. 

• Podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

 
Závěrečná ustanovení: 
• Veškeré právní vztahy vznikající v souvislosti se zpracováním osobních údajů se řídí právním řádem 
České republiky, bez ohledu na to, odkud byl přístup realizován. K řešení případných sporů vzniklých v 
souvislosti s ochranou soukromí mezi Společností a subjektem údajů je dána pravomoc a příslušnost 
soudů České republiky. 
• Odesláním poptávky z internetového poptávkového nebo kontaktního formuláře potvrzujete, že jste 
seznámen/a s podmínkami ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte. 
• Subjekty údajů, kteří poskytují své osobní údaje Společnosti na základě souhlasu se zpracováním 
Osobních údajů tak činí dobrovolně. 
• Společnost si vyhrazuje právo tyto zásady kdykoli upravit. Změny oznámíme alespoň 30 dnů předem. 
• Tyto upravené zásady nabývají účinnosti dnem 15.12.2024 
 
 
 

http://www.uoou.cz/

